

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (547601) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SURAKARTA
ALOKASI : Rp. 2.193.573.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.04.07	Program Pendidikan Islam			2.193.573.000	
2132	Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam			2.180.653.000	
2132.002	Layanan Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam [Base Line]	1,00 Dokumen		933.150.000	
2132.002.400	Lokasi : KAB. SUKOHARJO Layanan Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam (PNBP/BLU)			933.150.000	
054	Praktikum/Kuliah			933.150.000	U
<i>SA</i>	<i>PASCASARJANA PNBP Pelaksanaan Kegiatan UAS</i>			46.850.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			7.350.000	PNBP
	- Pengandaan	6.750,00 LMB	200	1.350.000	
	- Snack Kegiatan [20 ORG x 5 HR x 2 KEG]	200,00 OK	10.000	2.000.000	
	- Makan Kegiatan [20 ORG x 5 HR x 2 KEG]	200,00 OK	20.000	4.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			39.500.000	PNBP
	- Penyusun / Pembuat Bahan Uji [5 MTKL x 8 KLS x 2 KEG]	80,00 NAS	125.000	10.000.000	
	- Pengawas Ujian [8 ORG x 5 HR x 2 KEG]	80,00 OH	150.000	12.000.000	
	- Pemeriksa Hasil Ujian [250 MHS x 5 MTKL x 2 KEG]	2.500,00 OM	7.000	17.500.000	
<i>SB</i>	<i>PASCASARJANA PNBP Pelaksanaan Kegiatan Ujian Proposal Tesis</i>			51.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			15.750.000	PNBP
	- Snack Kegiatan [35 ORG x 15 HR]	525,00 OK	10.000	5.250.000	
	- Makan Kegiatan [35 ORG x 15 HR]	525,00 OK	20.000	10.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			36.000.000	PNBP
	- Ketua	90,00 MHS	100.000	9.000.000	
	- Pembimbing I Merangkap Penguji	90,00 MHS	100.000	9.000.000	
	- Pembimbing II Merangkap / Sekretaris	90,00 MHS	100.000	9.000.000	
	- Penguji Utama	90,00 MHS	100.000	9.000.000	
<i>SC</i>	<i>PASCASARJANA PNBP Penyelenggaraan Ujian Tesis</i>			213.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			26.250.000	PNBP
	- Snack Kegiatan [35 ORG x 25 HR]	875,00 OK	10.000	8.750.000	
	- Makan Kegiatan [35 ORG x 25 HR]	875,00 OK	20.000	17.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			187.000.000	PNBP
	- Pembimbing Utama / Ketua	170,00 MHS	500.000	85.000.000	
	- Pembimbing Pendamping	170,00 MHS	300.000	51.000.000	
	- Penguji Tesis	170,00 MHS	300.000	51.000.000	
<i>SD</i>	<i>PASCASARJANA PNBP Honor Kelebihan Jam Mengajar S.2</i>			189.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			189.000.000	PNBP
	- Guru Besar >= 20 Mhs [2 SKS x 14 TTM x 2 SMT]	56,00 SKS	175.000	9.800.000	
	- Guru Besar 15 s.d. 19 Mhs [2 SKS x 14 TTM x 2 SMT]	56,00 SKS	150.000	8.400.000	
	- Guru Besar 10 s.d. 14 Mhs [3 SKS x 14 TTM x 2 SMT]	84,00 SKS	125.000	10.500.000	
	- Guru Besar <10 Mhs [2 SKS x 14 TTM x 2 SMT]	56,00 SKS	100.000	5.600.000	
	- Lektor Kepala >= 20 Mhs [10 SKS x 14 TTM x 2 SMT]	280,00 SKS	150.000	42.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (547601) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SURAKARTA
ALOKASI : Rp. 2.193.573.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Lektor Kepala 15 s.d. 19 Mhs [10 SKS x 14 TTM x 2 SMT]	280,00 SKS	125.000	35.000.000	
	- Lektor Kepala 10 s.d. 14 Mhs [12 SKS x 14 TTM x 2 SMT]	336,00 SKS	100.000	33.600.000	
	- Lektor Kepala <10 Mhs [10 SKS x 14 TTM x 2 SMT]	280,00 SKS	75.000	21.000.000	
	- Lektor >= 20 Mhs [2 SKS x 14 TTM x 2 SMT]	56,00 SKS	125.000	7.000.000	
	- Lektor 15 s.d. 19 Mhs [2 SKS x 14 TTM x 2 SMT]	56,00 SKS	100.000	5.600.000	
	- Lektor 10 s.d. 14 Mhs [3 SKS x 14 TTM x 2 SMT]	84,00 SKS	75.000	6.300.000	
	- Lektor <10 Mhs [3 SKS x 14 TTM x 2 SMT]	84,00 SKS	50.000	4.200.000	
SE	<i>PASCASARJANA PNBP Studium General</i>			31.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			21.400.000	PNBP
	- Cetak Sertifikat [250 LMB x 2 KEG]	500,00 LMB	5.000	2.500.000	
	- Dokumentasi dan Publikasi	2,00 KEG	750.000	1.500.000	
	- Snack Persiapan [20 ORG x 2 KL x 2 KEG]	80,00 OK	10.000	800.000	
	- Makan Persiapan [20 ORG x 2 KL x 2 KEG]	80,00 OK	20.000	1.600.000	
	- Snack Kegiatan [250 ORG x 2 KEG]	500,00 OK	10.000	5.000.000	
	- Makan Kegiatan [250 ORG x 2 KEG]	500,00 OK	20.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			9.600.000	PNBP
	- Narasumber [2 ORG x 3 JPL x 2 KEG]	12,00 OJ	800.000	9.600.000	
SF	<i>PASCASARJANA PNBP Honor Kelebihan Jam Mengajar S.3</i>			63.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			63.000.000	PNBP
	- Guru Besar [9 SKS x 14 TTM x 2 KLS]	252,00 SKS	250.000	63.000.000	
SH	<i>PASCASARJANA PNBP Workshop Review Pedoman Akademik</i>			20.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			15.450.000	PNBP
	- Perlengkapan Kegiatan [75 ORG x 1 KEG]	75,00 BH	150.000	11.250.000	
	- Dokumentasi dan Publikasi	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Snack Persiapan [20 ORG x 2 KL x 1 KEG]	40,00 OK	10.000	400.000	
	- Makan Persiapan [20 ORG x 2 KL x 1 KEG]	40,00 OK	20.000	800.000	
	- Snack Kegiatan [75 ORG x 1 KEG]	75,00 OK	10.000	750.000	
	- Makan Kegiatan [75 ORG x 1 KEG]	75,00 OK	20.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			4.800.000	PNBP
	- Narasumber [2 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	6,00 OJ	800.000	4.800.000	
SI	<i>PASCASARJANA PNBP Focus Group Discussion Akreditasi Jurnal ISLIMUS</i>			23.950.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			15.950.000	PNBP
	- Perlengkapan Kegiatan [75 ORG x 1 KEG]	75,00 BH	150.000	11.250.000	
	- Dokumentasi dan Publikasi	1,00 KEG	800.000	800.000	
	- Snack Persiapan [15 ORG x 2 KL x 1 KEG]	30,00 OK	10.000	300.000	
	- Makan Persiapan [15 ORG x 2 KL x 1 KEG]	30,00 OK	20.000	600.000	
	- Snack Kegiatan [75 ORG x 2 KL x 1 KEG]	150,00 OK	10.000	1.500.000	
	- Makan Kegiatan [75 ORG x 1 KL x 1 KEG]	75,00 OK	20.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			8.000.000	PNBP
	- Narasumber [2 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	6,00 OJ	800.000	4.800.000	
	- Pembahas [2 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	800.000	3.200.000	
SJ	<i>PASCASARJANA PNBP Focus Group Discussion Pendidikan Multikultural</i>			45.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			29.300.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (547601) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SURAKARTA
ALOKASI : Rp. 2.193.573.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<ul style="list-style-type: none"> - Perlengkapan Kegiatan [75 ORG x 2 KEG] - Dokumentasi dan Publikasi - Snack Kegiatan [75 ORG x 2 KL x 2 KEG] - Makan Kegiatan [75 ORG x 1 KL x 2 KEG] 	150,00 BH	150.000	22.500.000	PNBP
	<ul style="list-style-type: none"> - Narasumber [2 ORG x 3 JPL x 2 KEG] - Pembahas [2 ORG x 2 JPL x 2 KEG] 	2,00 KEG	400.000	800.000	
		300,00 OK	10.000	3.000.000	
		150,00 OK	20.000	3.000.000	
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.028-SURAKARTA)			16.000.000	
SK	<i>PASCASARJANA PNBP Focus Group Discussion Metode Pembelajaran</i>			45.300.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.028-SURAKARTA)			29.300.000	PNBP
	<ul style="list-style-type: none"> - Perlengkapan Kegiatan [75 ORG x 2 KEG] - Dokumentasi dan Publikasi - Snack Kegiatan [75 ORG x 2 KL x 2 KEG] - Makan Kegiatan [75 ORG x 1 KL x 2 KEG] 	150,00 BH	150.000	22.500.000	PNBP
		2,00 KEG	400.000	800.000	
		300,00 OK	10.000	3.000.000	
		150,00 OK	20.000	3.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.028-SURAKARTA)			16.000.000	PNBP
	<ul style="list-style-type: none"> - Narasumber [2 ORG x 3 JPL x 2 KEG] - Pembahas [2 ORG x 2 JPL x 2 KEG] 	12,00 OJ	800.000	9.600.000	PNBP
		8,00 OJ	800.000	6.400.000	
SL	<i>PASCASARJANA PNBP Honorarium Mengajar S.2</i>			75.600.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.028-SURAKARTA)			75.600.000	PNBP
	<ul style="list-style-type: none"> - Guru Besar >= 20 Mhs [2 SKS x 14 TTM x 2 SMT] - Guru Besar 15 s.d. 19 Mhs [2 SKS x 14 TTM x 2 SMT] - Guru Besar 10 s.d. 14 Mhs [2 SKS x 14 TTM x 2 SMT] - Guru Besar <10 Mhs [2 SKS x 14 TTM x 2 SMT] - Lektor Kepala >= 20 Mhs [2 SKS x 14 TTM x 2 SMT] - Lektor Kepala 15 s.d. 19 Mhs [2 SKS x 14 TTM x 2 SMT] - Lektor Kepala 10 s.d. 14 Mhs [2 SKS x 14 TTM x 2 SMT] - Lektor Kepala <10 Mhs [2 SKS x 14 TTM x 2 SMT] - Lektor >= 20 Mhs [2 SKS x 14 TTM x 2 SMT] - Lektor 15 s.d. 19 Mhs [2 SKS x 14 TTM x 2 SMT] - Lektor 10 s.d. 14 Mhs [2 SKS x 14 TTM x 2 SMT] - Lektor <10 Mhs [2 SKS x 14 TTM x 2 SMT] 	56,00 SKS	175.000	9.800.000	PNBP
		56,00 SKS	150.000	8.400.000	
		56,00 SKS	125.000	7.000.000	
		56,00 SKS	100.000	5.600.000	
		56,00 SKS	150.000	8.400.000	
		56,00 SKS	125.000	7.000.000	
		56,00 SKS	100.000	5.600.000	
		56,00 SKS	75.000	4.200.000	
		56,00 SKS	125.000	7.000.000	
		56,00 SKS	100.000	5.600.000	
		56,00 SKS	75.000	4.200.000	
		56,00 SKS	50.000	2.800.000	
SM	<i>PASCASARJANA PNBP Kelebihan Jam Mengajar S.2 PAI & PBA</i>			78.750.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.028-SURAKARTA)			78.750.000	PNBP
	<ul style="list-style-type: none"> - Lektor Kepala 15 s.d. 19 Mhs [45 SKS x 14 TTM x 1 SMT] 	630,00 SKS	125.000	78.750.000	PNBP
SN	<i>PASCASARJANA PNBP Field Study PAI & PBA</i>			49.150.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.028-SURAKARTA)			3.650.000	PNBP
	<ul style="list-style-type: none"> - Dosen Pembimbing [8 ORG x 1 KEG] - Koordinator Tempat Praktik [2 ORG x 1 KEG] 	8,00 OK	350.000	2.800.000	PNBP
		2,00 OK	425.000	850.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.028-SURAKARTA)			45.500.000	PNBP
	<ul style="list-style-type: none"> - Field Study S.2 [70 MHS x 1 KEG] 	70,00 OK	650.000	45.500.000	
2132.007	Sarana dan Prasarana PTKI [Base Line]	1,00 Lembaga		301.800.000	
2132.007.400	Lokasi : KAB. SUKOHARJO Sarana dan Prasarana PTKI (PNBP/BLU)			301.800.000	U
051	Sarana dan prasarana PTKI			301.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (547601) **INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SURAKARTA**
ALOKASI : Rp. 2.193.573.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
SA 532111	PASCASARJANA PNBP Pengadaan Peralatan Perkantoran Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.028-SURAKARTA)			113.400.000	PNBP
	- Komputer	4,00 UNIT	9.000.000	36.000.000	
	- Printer Warna	2,00 BH	3.000.000	6.000.000	
	- Printer Laser Jet	2,00 BH	3.700.000	7.400.000	
	- Laptop	3,00 BH	10.000.000	30.000.000	
	- Pembelian Mesin Fotocopy	1,00 BH	22.000.000	22.000.000	
	- Kamera DSLR	1,00 BH	12.000.000	12.000.000	
SB 536111	PASCASARJANA PNBP Pengadaan Koleksi Perpustakaan Belanja Modal Lainnya (KPPN.028-SURAKARTA)			188.400.000	PNBP
	- Pengadaan Buku Perpustakaan	1,00 PKT	188.400.000	188.400.000	
2132.016	Peningkatan Mutu Akademik PTKI [Base Line]	1,00 Dokumen		364.015.000	
2132.016.400	Lokasi : KAB. SUKOHARJO Peningkatan Mutu Akademik PTKI (PNBP/BLU)			364.015.000	U
051	Peningkatan mutu akademik PTKI			364.015.000	
SA 521211	PASCASARJANA PNBP Penerbitan Jurnal ISLIMUS Belanja Bahan (KPPN.028-SURAKARTA)			34.690.000	PNBP
	- Pencetakan Jurnal [100 EKS x 2 TER]	200,00 EKS	25.000	5.000.000	
	- ATK	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.028-SURAKARTA)			28.650.000	PNBP
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 2 TER]	2,00 OTER	400.000	800.000	
	- Redaktur [1 ORG x 2 TER]	2,00 OTER	300.000	600.000	
	- Penyuting / Editor [2 ORG x 2 TER]	4,00 OTER	250.000	1.000.000	
	- Sekretariat [3 ORG x 2 TER]	6,00 OTER	125.000	750.000	
	- Pembuatan Artikel / Penulis [6 JDUL x 2 TER x 20 HAL]	240,00 HAL	100.000	24.000.000	
	- Mitra Bestari [1 ORG x 2 TER]	2,00 OTER	750.000	1.500.000	
SB 521211	PASCASARJANA PNBP Penerbitan Jurnal EL-HAYAH Belanja Bahan (KPPN.028-SURAKARTA)			49.850.000	PNBP
	- Pencetakan Jurnal [75 EKS x 3 TER]	225,00 EKS	25.000	5.625.000	
	- ATK	3,00 KEG	250.000	750.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.028-SURAKARTA)			42.975.000	PNBP
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 3 TER]	3,00 OTER	400.000	1.200.000	
	- Redaktur [1 ORG x 3 TER]	3,00 OTER	300.000	900.000	
	- Penyuting / Editor [2 ORG x 3 TER]	6,00 OTER	250.000	1.500.000	
	- Sekretariat [3 ORG x 3 TER]	9,00 OTER	125.000	1.125.000	
	- Pembuatan Artikel / Penulis [6 JDUL x 3 TER x 20 HAL]	360,00 HAL	100.000	36.000.000	
	- Mitra Bestari [1 ORG x 3 TER]	3,00 OTER	750.000	2.250.000	
SC 521211	PASCASARJANA PNBP Workshop Review Panduan Tesis Belanja Bahan (KPPN.028-SURAKARTA)			20.250.000	PNBP
	- Perlengkapan Kegiatan [75 ORG x 1 KEG]	75,00 BH	150.000	11.250.000	
	- Dokumentasi dan Publikasi	1,00 KEG	750.000	750.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (547601) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SURAKARTA
ALOKASI : Rp. 2.193.573.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<ul style="list-style-type: none"> - Snack Persiapan [20 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Makan Persiapan [20 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Snack Kegiatan [75 ORG x 1 KEG] - Makan Kegiatan [75 ORG x 1 KEG] 	40,00 OK	10.000	400.000	PNBP
		40,00 OK	20.000	800.000	
		75,00 OK	10.000	750.000	
		75,00 OK	20.000	1.500.000	
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.028-SURAKARTA)			4.800.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Narasumber [2 ORG x 3 JPL x 1 KEG] 	6,00 OJ	800.000	4.800.000	
SD	<i>PASCASARJANA PNBP Focus Group Discussion Pascasarjana</i>			35.700.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.028-SURAKARTA)			24.900.000	PNBP
	<ul style="list-style-type: none"> - Perlengkapan Peserta [75 ORG x 2 KEG] - Dokumentasi dan Publikasi - Snack Persiapan [20 ORG x 2 KL x 2 KEG] - Makan Persiapan [20 ORG x 2 KL x 2 KEG] - Snack Kegiatan [75 ORG x 2 KEG] - Makan Kegiatan [75 ORG x 2 KEG] 	150,00 BH	110.000	16.500.000	PNBP
		2,00 KEG	750.000	1.500.000	
		80,00 OK	10.000	800.000	
		80,00 OK	20.000	1.600.000	
		150,00 OK	10.000	1.500.000	
		150,00 OK	20.000	3.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.028-SURAKARTA)			10.800.000	PNBP
	<ul style="list-style-type: none"> - Narasumber [2 ORG x 3 JPL x 2 KEG] - Moderator [1 ORG x 2 KEG] 	12,00 OJ	800.000	9.600.000	
		2,00 OK	600.000	1.200.000	
SE	<i>PASCASARJANA PNBP Workshop Penulisan Jurnal</i>			20.250.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.028-SURAKARTA)			15.450.000	PNBP
	<ul style="list-style-type: none"> - Perlengkapan Kegiatan [75 ORG x 1 KEG] - Dokumentasi dan Publikasi - Snack Persiapan [20 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Makan Persiapan [20 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Snack Kegiatan [75 ORG x 1 KEG] - Makan Kegiatan [75 ORG x 1 KEG] 	75,00 BH	150.000	11.250.000	PNBP
		1,00 KEG	750.000	750.000	
		40,00 OK	10.000	400.000	
		40,00 OK	20.000	800.000	
		75,00 OK	10.000	750.000	
		75,00 OK	20.000	1.500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.028-SURAKARTA)			4.800.000	PNBP
	<ul style="list-style-type: none"> - Narasumber [2 ORG x 3 JPL x 1 KEG] 	6,00 OJ	800.000	4.800.000	
SF	<i>PASCASARJANA PNBP Workshop Review Kurikulum S.2</i>			20.250.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.028-SURAKARTA)			15.450.000	PNBP
	<ul style="list-style-type: none"> - Perlengkapan Kegiatan [75 ORG x 1 KEG] - Dokumentasi dan Publikasi - Snack Persiapan [20 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Makan Persiapan [20 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Snack Kegiatan [75 ORG x 1 KEG] - Makan Kegiatan [75 ORG x 1 KEG] 	75,00 BH	150.000	11.250.000	PNBP
		1,00 KEG	750.000	750.000	
		40,00 OK	10.000	400.000	
		40,00 OK	20.000	800.000	
		75,00 OK	10.000	750.000	
		75,00 OK	20.000	1.500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.028-SURAKARTA)			4.800.000	PNBP
	<ul style="list-style-type: none"> - Narasumber [2 ORG x 3 JPL x 1 KEG] 	6,00 OJ	800.000	4.800.000	
SG	<i>PASCASARJANA PNBP Seminar Penguatan Lulusan</i>			53.250.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.028-SURAKARTA)			38.850.000	PNBP
	<ul style="list-style-type: none"> - Perlengkapan Kegiatan - Cetak Sertifikat - Dokumentasi dan Publikasi - Snack Persiapan [20 ORG x 2 KL x 3 KEG] 	150,00 BH	150.000	22.500.000	PNBP
		300,00 LMB	5.000	1.500.000	
		3,00 KEG	750.000	2.250.000	
		120,00 OK	10.000	1.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (547601) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SURAKARTA
ALOKASI : Rp. 2.193.573.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<ul style="list-style-type: none"> - Makan Persiapan [20 ORG x 2 KL x 3 KEG] - Snack Kegiatan [100 ORG x 3 KEG] - Makan Kegiatan [100 ORG x 3 KEG] 	120,00 OK	20.000	2.400.000	PNBP
		300,00 OK	10.000	3.000.000	
		300,00 OK	20.000	6.000.000	
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.028-SURAKARTA)			14.400.000	
SH	PASCASARJANA PNBP Seminar Manajemen Pendidikan Islam			89.275.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.028-SURAKARTA)			79.075.000	PNBP
	<ul style="list-style-type: none"> - Perlengkapan Kegiatan [200 ORG x 2 KEG] - Cetak Sertifikat - Dokumentasi dan Publikasi - Snack Persiapan [20 ORG x 2 KL x 2 KEG] - Makan Persiapan [20 ORG x 2 KL x 2 KEG] - Snack Kegiatan [220 ORG x 2 KEG] - Makan Kegiatan [220 ORG x 2 KEG] 	400,00 BH	150.000	60.000.000	PNBP
		400,00 LMB	5.000	2.000.000	
		2,00 BH	737.500	1.475.000	
		80,00 OK	10.000	800.000	
		80,00 OK	20.000	1.600.000	
		440,00 OK	10.000	4.400.000	
		440,00 OK	20.000	8.800.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.028-SURAKARTA)			10.200.000	PNBP
	<ul style="list-style-type: none"> - Narasumber [2 ORG x 3 JPL x 2 KEG] - Moderator [1 ORG x 1 KEG] 	12,00 OJ	800.000	9.600.000	PNBP
		1,00 OK	600.000	600.000	
SJ	PASCASARJANA PNBP Workshop Kurikulum S.3			20.250.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.028-SURAKARTA)			15.450.000	PNBP
	<ul style="list-style-type: none"> - Perlengkapan Kegiatan [75 ORG x 1 KEG] - Dokumentasi dan Publikasi - Snack Persiapan [20 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Makan Persiapan [20 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Snack Kegiatan [75 ORG x 1 KEG] - Makan Kegiatan [75 ORG x 1 KEG] 	75,00 BH	150.000	11.250.000	PNBP
		1,00 KEG	750.000	750.000	
		40,00 OK	10.000	400.000	
		40,00 OK	20.000	800.000	
		75,00 OK	10.000	750.000	
		75,00 OK	20.000	1.500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.028-SURAKARTA)			4.800.000	PNBP
	<ul style="list-style-type: none"> - Narasumber [2 ORG x 3 JPL x 1 KEG] 	6,00 OJ	800.000	4.800.000	PNBP
SK	PASCASARJANA PNBP Workshop Panduan Penulisan Disertasi			20.250.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.028-SURAKARTA)			15.450.000	PNBP
	<ul style="list-style-type: none"> - Perlengkapan Kegiatan [75 ORG x 1 KEG] - Dokumentasi dan Publikasi - Snack Persiapan [20 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Makan Persiapan [20 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Snack Kegiatan [75 ORG x 1 KEG] - Makan Kegiatan [75 ORG x 1 KEG] 	75,00 BH	150.000	11.250.000	PNBP
		1,00 KEG	750.000	750.000	
		40,00 OK	10.000	400.000	
		40,00 OK	20.000	800.000	
		75,00 OK	10.000	750.000	
		75,00 OK	20.000	1.500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.028-SURAKARTA)			4.800.000	PNBP
	<ul style="list-style-type: none"> - Narasumber [2 ORG x 3 JPL x 1 KEG] 	6,00 OJ	800.000	4.800.000	PNBP
2132.031	Mahasiswa Baru [Base Line]	160,00 Orang		61.000.000	
2132.031.400	Lokasi : KAB. SUKOHARJO Penerimaan Mahasiswa Baru (PNBP/BLU)			61.000.000	U
053	Penerimaan Mahasiswa Baru			61.000.000	
SA	PASCASARJANA PNBP Penerimaan Mahasiswa Baru			61.000.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.028-SURAKARTA)			11.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (547601) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SURAKARTA
ALOKASI : Rp. 2.193.573.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Snack Rapat Persiapan Sosialisasi [20 ORG x 2 KEG]	40,00 OK	10.000	400.000	
	- Makan Rapat Persiapan Sosialisasi [20 ORG x 2 KEG]	40,00 OK	20.000	800.000	
	- Makan Sosialisasi [10 ORG x 5 KL x 2 KEG]	100,00 OK	20.000	2.000.000	
	- Snack Verifikasi Berkas [20 ORG x 2 KEG]	40,00 OK	10.000	400.000	
	- Makan Verifikasi Berkas [20 ORG x 2 KEG]	40,00 OK	20.000	800.000	
	- Snack Pelaksanaan [110 ORG x 2 KEG]	220,00 OK	10.000	2.200.000	
	- Makan Pelaksanaan [110 ORG x 2 KEG]	220,00 OK	20.000	4.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			39.000.000	PNBP
	- Validasi Naskah [3 NSKH x 2 KEG]	6,00 NAS	50.000	300.000	
	- Penguji Lisan [3 DOS x 90 MHS x 2 KEG]	540,00 MHS	15.000	8.100.000	
	- Telaah Hasil Ujian [3 NSKH x 90 MHS x 2 KEG]	540,00 MHS	50.000	27.000.000	
	- Pengawas Ujian [12 ORG x 1 HR x 2 KEG]	24,00 OH	150.000	3.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			11.000.000	PNBP
	- Transport Luar Kota [10 ORG x 5 KL x 2 KEG]	100,00 OK	110.000	11.000.000	
2132.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan		520.688.000	
	Lokasi : KAB. SUKOHARJO				
2132.994.400	Layanan Perkantoran (PNBP/BLU)			520.688.000	
051	Operasional dan Pemeliharaan Kantor Lainnya			520.688.000	U
<i>SA</i>	<i>PASCASARJANA PNBP Layanan Akademik</i>			<i>110.688.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			53.988.000	PNBP
	- Langganan Koran / Majalah [1 EKS x 12 BLN]	12,00 EKS	100.000	1.200.000	
	- Penggandaan	68.690,00 LMB	200	13.738.000	
	- Penjilidan	350,00 BH	35.000	12.250.000	
	- Air Minum Pegawai [10 GLN x 12 BLN]	120,00 GLN	20.000	2.400.000	
	- Cetak Panduan Tesis	300,00 EKS	35.000	10.500.000	
	- Cetak Panduan Akademik	300,00 EKS	35.000	10.500.000	
	- Langganan Jurnal [2 JRNL x 2 TER x 4 EKS]	16,00 EKS	150.000	2.400.000	
	- Pengiriman Surat Dinas	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			54.300.000	PNBP
	- Alat Tulis Kantor / ATK	3,00 PKT	18.100.000	54.300.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			2.400.000	PNBP
	- Biaya Langganan Telepon	12,00 BLN	200.000	2.400.000	
<i>SB</i>	<i>PASCASARJANA PNBP Honor Pegawai Kontrak</i>			<i>137.200.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			137.200.000	PNBP
	- Pegawai Kontrak SMP [1 ORG x 14 BLN]	14,00 OB	1.400.000	19.600.000	
	- Pegawai Kontrak SMA [1 ORG x 14 BLN]	14,00 OB	1.500.000	21.000.000	
	- Pegawai Kontrak S1 [3 ORG x 14 BLN]	42,00 OB	1.700.000	71.400.000	
	- Pegawai Kontrak S2 [1 ORG x 14 BLN]	14,00 OB	1.800.000	25.200.000	
<i>SC</i>	<i>PASCASARJANA PNBP Manajerial</i>			<i>60.400.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			60.400.000	PNBP
	- Direktur [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.300.000	27.600.000	
	- Asisten Direktur [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	1.750.000	14.000.000	
	- Ketua Program Studi MPI [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	1.300.000	10.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (547601) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SURAKARTA
ALOKASI : Rp. 2.193.573.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
SD 524111	- Sekretaris Program Studi MPI [1 ORG x 8 BLN] <i>PASCASARJANA PNBP Perjalanan Dinas</i> <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.028-SURAKARTA)	8,00 OB	1.050.000	8.400.000 <i>28.600.000</i> 28.600.000	PNBP
	- Gol IV Tiket PP [1 ORG x 3 KL]	3,00 OK	2.300.000	6.900.000	
	- Gol IV Taxi [1 ORG x 12 KL]	12,00 OK	200.000	2.400.000	
	- Gol IV Penginapan [1 ORG x 6 HR]	6,00 OH	900.000	5.400.000	
	- Gol IV Uang Harian [1 ORG x 6 HR]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Gol III Tiket PP [1 ORG x 2 KL]	2,00 OK	2.300.000	4.600.000	
	- Gol III Taxi [1 ORG x 8 KL]	8,00 OK	200.000	1.600.000	
	- Gol III Penginapan [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	600.000	2.400.000	
	- Gol III Uang Harian [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	530.000	2.120.000	
SE 523121	<i>PASCASARJANA PNBP Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</i> <u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			14.200.000 14.200.000	
	- Operasional Mobil Dinas	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
	- Service AC	7,00 UNIT	600.000	4.200.000	
SF 521211	<i>PASCASARJANA PNBP Penjamuan</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			9.600.000 9.600.000	PNBP
	- Snack Kegiatan [20 ORG x 2 KL x 8 BLN]	320,00 OK	10.000	3.200.000	
	- Makan Kegiatan [20 ORG x 2 KL x 8 BLN]	320,00 OK	20.000	6.400.000	
SG 523112	<i>PASCASARJANA PNBP Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</i> <u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			154.000.000 8.600.000	PNBP
	- Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan	1,00 TH	8.600.000	8.600.000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			145.400.000	PNBP
	- Perlengkapan Sarana Ruang Kuliah	1,00 TH	33.000.000	33.000.000	
	- Belanja Penambahan Nilai Fisik Lainnya	1,00 TH	112.400.000	112.400.000	
SH 521211	<i>PASCASARJANA PNBP Rapat Koordinasi</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.028-SURAKARTA)			6.000.000 6.000.000	PNBP
	- Snack Kegiatan [20 ORG x 10 BLN]	200,00 OK	10.000	2.000.000	
	- Makan Kegiatan [20 ORG x 10 BLN]	200,00 OK	20.000	4.000.000	
2135	Dukungan Manajemen Pendidikan dan Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam			12.920.000	
2135.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan		12.920.000	
001 A 512211	Lokasi : KAB. SUKOHARJO Gaji dan Tunjangan <i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i> <u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.028-SURAKARTA) > PASCASARJANA			12.920.000 <i>12.920.000</i> 12.920.000	U RM
	- Uang Lembur Pegawai Non ASN [7 ORG x 3 JAM x 19 HR]	399,00 OJ	19.000	7.581.000	
	- Uang Makan Lembur Pegawai Non ASN [7 ORG x 19 HR]	133,00 OH	28.000	3.724.000	
	- Uang Lembur Pegawai ASN [1 ORG x 3 JAM x 19 HR]	57,00 OJ	19.000	1.083.000	
	- Uang Makan Lembur ASN [1 ORG x 19 HR]	19,00 OH	28.000	532.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 24 September 2018